bajo el régimen de la Propiedad
Horizontal. Plazo de duración:
Noventa y nueve (99) años, con-
tados a partir del día de su ins-
cripción definitiva en el Registro
Público de Comercio o en la insti-
tución que tenga a su cargo tal
anotación. Capital social: Pesos
ochenta y siete mil seiscientos
sesenta ($ 87.660,00), dividido en
ocho mil setecientas sesenta y
seis (8.766) cuotas sociales de
Pesos diez ($ 10, 00) de valor no-
minal cada una. La Administración
y representación de la sociedad y
el uso de la firma social corres-
ponderá al Sr. Alfredo Alberto
Campi, quien ostentará el cargo
de Socio Gerente, y ejercerá tal

[...]

los socios suscriben de la si-
guiente manera: a) el socio Nora
Beatriz Díaz suscribe el ochenta y
cinco por ciento (85%) del capital
social, o sea ochocientas cin-
cuenta (850) cuotas de Pesos
cien ($ 100,00) cada una, lo que
representa la suma de Pesos
ochenta y cinco mil ($ 85.000,00);
b) el socio Marisa Deolinda Se-
gura suscribe el quince por cien-
to (15%) del capital social, o sea
ciento cincuenta (150) cuotas de
Pesos cien ($ 100) cada una, lo
que representa la suma de Pe-
sos quince mil ($ 15.000,00). Los
socios, en este acto y, proporcio-
nalmente, integran el veinticinco
por ciento (25%) del capital sus-
cripto, o sea la suma de Pesos
veinticinco mil ($ 25.000,00), me-
diante el aporte de dinero en efec-
tivo. Cierre del ejercicio: 30 de ju-
nio de cada año. Administración y
representación: La administra-
ción y representación de la Socie-
dad será ejercida por uno o más
gerentes, quienes podrán o no,
revestir el carácter de socio sien-

[...]

armado de página web;
señaléctica. Importación y Expor-
tación: ya sea por cuenta propia o
de terceros, de todo tipo de mer-
caderías, productos o maquina-
rias para desarrollar la prestación
de los servicios de la comunica-
ción social. El capital social es de
Pesos veintiún mil ($ 21.000) re-
presentado por doscientas diez
(210) cuotas de Pesos cien ($
100) valor nominal cada una, to-
talmente suscripto por los socios
en la siguiente proporción: seño-
ra Patricia Irene Bravo, setenta (70)
cuotas de Pesos cien ($ 100), por
un total de Pesos siete mil ($

[...]

CESARIA s/CONCURSO ESPE-
CIAL», comunica por cinco días
que martillero Eduardo Funes,
Mat. 1387 rematará día quince de
abril de 2.010 - once horas en
estrados Juzgado Subsuelo Edi-
ficio Tribunales calle Emilio Civit
Nº 245 San Rafael (Mza.) con
base Quinientos ochenta mil
doscientos cincuenta ($
580.250,00) y a partir de la mis-
ma al mejor postor, inmueble con
mejoras ubicado en Avenida
Bartolomé Mitre Nº 1.145 entre
Larrea y Azcuénaga de la ciudad
de San Rafael (Mza.) en el esta-
do que se encuentra y exhibe ac-
tualmente y que según croquis
confeccionado por el agrimensor

[...]

906 Autos Nº 41.943 «JUAN
CRUZ S.A. p/QUIEBRA NECESA-
RIA», comunica que martillero
Eduardo E. Funes Mat. Nº 1387,
rematará día quince de abril 2010
once horas en subsuelo Edificio
Tribunales calle Emilio Civit Nº
245 San Rafael (Mza.) con base
Pesos quinientos veintidós mil
doscientos cincuenta ($
522.250,00) y a partir de la mis-
ma al mejor postor, inmueble con
mejoras ubicado en Avda.
Bartolomé Mitre Nº 1.175 entre
Larrea y Azcuénaga de la ciudad
de San Rafael (Mza.), en el esta-
do de mantenimiento en que se
encuentra y exhibe el que confor-
me escritura Nº 442 protocolo del

[...]

condominio con, Juan José Ra-
món Barnes, y Mario Héctor
Barnes (25 % c/u.). Ubicado con
frente Antigua Ruta Nacional 40,
Eugenio Bustos, Departamento
San Carlos, Mendoza. Consta
una superficie de 3 Has. s/título,
y conforme Plano Nº 10.501, dos
hectáreas nueve mil novecientos
once metros cuadrados (2
Has.9.911,00 m2.), limitando:
Norte: 278,67 mts. Aurelia Ignacia
Ferreyra; Sud: 272,99 mts. Pedro
Agostini; Este: 111,10 mts. Oscar
Guillermo Valle; y Oeste: 112,23
mts. con Antigua Ruta Nacional
40. Tiene derecho riego carácter
definitivo para toda extensión; P.P.